
 

ZARZĄDZENIE NR  45/2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 3.03.2010 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego  

o uchylenie w części decyzji komunalizacyjnej Wojewody Kieleckiego w odniesieniu do 

działki ewidencyjnej, oznaczonej numerem 4/2 arkusz 30 obręb 4 „Kamienna”, nabytej 

nieodpłatnie z mocy prawa na własność Gminy Skarżysko-Kamienna. 
 

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego o uchylenie, w trybie 

art.155 kodeksu postępowania administracyjnego, decyzji komunalizacyjnej Wojewody 

Kieleckiego nr GP.V-7413/3/41/93 z dnia 24.08.1993 roku, w części dotyczącej 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 4/2 o pow.621 m² /arkusz 30 obręb 4 

„Kamienna”/. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Skarżysko-Kamienna 

 
 


